

Wrocław, 03.10.2019



WROCŁAWSKIE
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowania nr ZP/61/PN/2019 04380 pn. „Budowa drogi kategorii gminnej łączącej ul. Miętową z ul. Pelczyńska we Wrocławiu z wyłączeniem skrzyżowania z ul. Pelczyńską we Wrocławiu”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (t.j. Dz. U. Z 2018 poz. 1986 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia SIWZ w następujący sposób.

Pytanie nr 2

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dysponują umową na nadzór autorski do przekazanej dla zadania dokumentacji projektowej związanej z budową oświetlenia ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że dysponuje umową na nadzór autorski.

Pytanie nr 3

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi, w której pozycji kosztorysu ofertowego należy wycenić wywóz nadmiaru ziemi wraz z utylizacją dwukrotne nasypianie warstwy piasku przy budowie linii zasilającej oświetlenie.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że „wywóz nadmiaru ziemi wraz z utylizacją dwukrotne nasypianie warstwy piasku przy budowie linii zasilającej oświetlenie” należy wycenić w pozycji nr 1 pod nazwą „Kopanie rowów dla kabli w sposób mechaniczny w gruncie kat. III-IV” kosztorysu ofertowego branży Elektroenergetycznej.

Pytanie nr 4

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy projektowane oprawy mają współpracować z inteligentnym systemem sterowania oświetleniem a jeśli tak, to z jakim?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zgodnie z opisem do PW, PB oraz wytycznych ze ZDiUM Zamawiający informuje, że projektowane oprawy nie mają współpracować z inteligentnym systemem sterowania oświetlenia.

Pytanie nr 5

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy kable oświetleniowe należy zabezpieczyć w słupach palczatkami termokurczliwymi, a jeśli tak to w której pozycji kosztorysu ofertowego należy je uwzględnić?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że kable oświetleniowe nie należy zabezpieczyć w słupach palczatkami termokurczliwymi.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający przekaże wykonawcy projekt wykonawczy pn. „Budowa drogi w ul. Meliorackiej na odcinku od ul. Miętową do ul. Pelczyńska we część: oświetlenie drogowe, w wersji edytowalnej dwg, w związku z koniecznością przedstawienia do przejęcia do eksploatacji przez ZDiUM dokumentacji podwykonawczej, która powinna zawierać m.in. zatwierdzony projekt wykonawczy branży elektrycznej w wersji papierowej oraz w wersji elektronicznej plik .pdf, oraz w wersji edytowalnej dwg (kompatybilny z AutoCad 2007), xls (kompatybilny z MS Office 2013) i doc.



WROCŁAWSKIE
INWESTYCJE

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiający potwierdza, że przekaze wykonawcy projekt wykonawczy pn. „Budowa drogi w ul. Melioranckiej na odcinku od ul. Miętowej do ul. Pełczyńska w część: oświetlenie drogowe, w wersji edytowalnej dwg.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

z up. Prezesa Zarządu
Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Kierownik Działu
Przygotowania Inwestycji

Adam Leńczyk